
Číslo zboží v obchodě
EB16509639

26.04.2024/11:15

https://www.eibabo.cz/gira/knx-tlacitkovy-senzor-3-plus-5-nasobny-514500-eb16509639

KNX tlačítkový senzor 3 Plus 5-násobný 514500

Gira
514500
4010337086895 EAN/GTIN

9811,90 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Tlačítko 3 Plus 5násobné 514500 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ montáže pod omítku, s ochranou proti krádeži/demontáži, počet ovládacích
bodů 12, počet tlačítek 6, s LED displejem, s displejem, materiál jiný, kvalita materiálu jiná, povrch jiný, Provedení povrchu nepoužitelné, barva jiná, s pokojovým termostatem,
třída krytí (IP) IP20, KNX tlačítkový senzor 3 Plus 5násobný (2+3) Kolébka pro uvedení do provozu System 55 Vlastnosti: Montáž na sběrnicovou spojku 3 nebo sběrnicový
vazební člen 3 externí čidlo. Ochrana proti demontáži pomocí šroubového spojení. Grafický displej s podsvícením a různými možnostmi zobrazení, kupř. Např. teplota, čas,
datum, alarm a informační texty. Dvě vícebarevné stavové LED diody na ovládací ploše. Vícebarevná stavová LED (červená, zelená, modrá) může být parametrizována
prostřednictvím ETS. Popisovací pole osvětlení pro rocker sety s popisovacím polem. Vnitřní teplotní čidlo pro měření místní pokojové teploty. Vlastnosti dotykového senzoru:
Funkce kolébky nebo tlačítka nastavitelná pro každou ovládací plochu. Funkce kolébky: spínání, stmívání, ovládání žaluzií, 1-bytový vysílač hodnoty, 2-bytový vysílač hodnoty,
rozšíření scény, 2-kanálové ovládání a ruční ovládání ventilátoru. Funkce tlačítek: spínání, stmívání, ovládání žaluzií, vysílač hodnoty 1 byte, vysílač hodnoty 2 byte, rozšíření
scény, 2-kanálový provoz, rozšíření regulátoru, ovládání regulátoru, ovládání časovače topení a ruční ovládání ventilátoru. Rozšíření regulátoru nebo provoz regulátoru:
přepínání provozních režimů (definovaná volba provozního režimu nebo přepínání mezi různými provozními režimy pro rozšíření regulátoru), změna stavu přítomnosti, posun
žádané hodnoty. Uzamykací objekt pro uzamčení jednotlivých funkcí tlačítka nebo kolébky. Zobrazení poplachové zprávy blikáním všech LED. Vícebarevné stavové LED
(červená, zelená, modrá) lze konfigurovat globálně nebo samostatně. Přes sběrnici lze aktivovat superponovanou funkci, kdy lze barvu a informace na displeji jednotlivých
stavových LED měnit podle priority. Popis osvětlení pole ON, OFF, automatické vypínání nebo lze zapínat přes objekt. Komunikační objekt pro ovládání jasu stavové LED,
popis osvětlení pole a podsvícení displeje. Vlastnosti regulátoru pokojové teploty: Provozní režimy: Komfort, pohotovostní režim, noc a ochrana před mrazem nebo...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/knx-tlacitkovy-senzor-3-plus-5-nasobny-514500-eb16509639
https://www.eibmarkt.de

